CIFER第 27-14号

平成 27年 4月 28日

CIFER・コア 会員企業・団体様

CIFER Osaka Bay サポーターの皆様

CIFER・コア関係の皆様

一般社団法人

大阪湾環境再生研究・国際人材育成コンソーシアム・コア

理事長 上 嶋 英 機

（法人印省略）

講演会「CIFER・コアへの期待」の開催について（ご案内）

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、常日頃から当法人の運営にご支援、ご協力

を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当法人では、この度、下記により、講演会「CIFER・コアへの期待」を開催することになり

ましたので、多数、ご出席を賜りますようご案内申し上げます。

また、終了後は、会費制による懇親会を開催しますので、こちらにもご出席をよろしくお願い申し

上げます。

なお、本講演会については、CIFER・コアの会員様以外もご出席をして頂くことができますので、

お近くの方々にお声をおかけ頂きますようお願い申し上げます。

記

1．開催日時 平成 27年 5月 29日（金）15:00～17:00

2．開催場所 さかい新事業創造センター“S-CUBE”1階多目的会議室

（〒591-8025 堺市北区長曽根町 130番地 42）
http://www.cifer-core.jp/contact.html
http://www.s-cube.biz/s-cube/access.html（アクセスマップ）

3．主  催 CIFER・コア

4．参 加 費 無料

5．プログラム

講演 1：「大阪湾の水環境再生策のあり方」

大阪大学大学院工学研究科教授  西田 修三 様

講演 2：「CIFER・コアに期待すること」

前大阪府立大学学長       奥野 武俊 様

6．申込方法

準備の都合上、5月26日（火）までに、以下のどちらかの方法により、事前に申し込みをお

願いします。

参加申込用アドレス：cifer-information@cifer-core.jp

http://www.cifer-core.jp/contact.html
http://www.s-cube.biz/s-cube/access.html
mailto:cifer-information@cifer-core.jp

①次のURLから参加申込書をダウンロードの上、必要事項をご記入の上、メールでご送信

ください。

URL：http://cifer-core.jp/data/150529lecture-meeting_form.doc （参加申込書）

②別紙の参加申込書に必要事項をご記入の上、メールか、FAXをご送信ください。

できる限りメールでお願いします。

（懇親会）

日 時：平成27年5月29日（金）概ね17:15頃～

場 所：堺商工会議所内

会 費：当日、お1人様当たり3,000円を申し受けます。

【問合せ】

一般社団法人大阪湾環境再生研究・国際人材育成コンソーシアム･コア（CIFER・コア）事務局

〒591-8025 堺市北区長曽根町 130番地 42 さかい新事業創造センター内

（TEL）072-267-4880 （FAX）072-267-4893 （E-mail）cifer-bureau@cifer-core.jp

http://cifer-core.jp/data/150529lecture-meeting_form.doc

講演会「CIFER・コアへの期待」 参加申込書

【個人様】

個人名  講演会

○：出席

×：欠席

懇親会

○：出席

×：欠席
連絡先

ご住所、電話番号、メールアドレス等をご記入ください。

【法人・団体様】

企業・団体名

連絡担当者

ご 所 属

職・氏名

メールアドレス

ご氏名 ご 所 属

講演会

○：出席

×：欠席

懇親会

○：出席

×：欠席

○上記で不足の場合は、適宜、欄の追加をお願いします。

○準備の都合上、平成27年5月26日（火）までに、メール（PDF）、Fax等により下記にご連絡をお

願いします。

【連絡先】

一般社団法人大阪湾環境再生研究・国際人材育成コンソーシアム･コア（CIFER・コア）事務局

〒591-8025 堺市北区長曽根町 130番地 42 さかい新事業創造センター内

 （TEL）072-267-4880 （FAX）072-267-4893

 （参加申込用アドレス）cifer-information@cifer-core.jp

mailto:cifer-information@cifer-core.jp